
 

 

COMUNE DI MOSCIANO 

SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

AREA VIGILANZA - POLIZIA MUNICIPALE 

 

Sito: www.comune.mosciano.te.it 

Tel. 085-80631243/242      Fax 085-80631240 

E-mail: poliziamunicipale@comune.mosciano.te.it        Pec: comune.mosciano.te@legalmail.it  

 

 ORDINANZA N. 55          li,  16.10.2020 

 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

       Vista la richiesta Prot. 18950 del 15.10.2020 avanzata dalla Ditta DE SIENA Editore con la 

quale si chiede di poter effettuare  in data 18.10.2020 riprese nel centro storico finalizzate alla 

realizzazione di un video promozionale per la valorizzazione del patrimonio storico-artistico del 

comune Di Mosciano Sant’Angelo; 

        Ritenuto opportuno, onde evitare intralcio durante la realizzazione del video, vietare il transito 

e la sosta ad ogni tipo di veicolo nelle aree interessate; 

      Visti gli artt. 6, 7 e 37 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs. 30.04.1992, n. 285 e 

successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo Regolamento di esecuzione ed attuazione 

approvato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 ; 

     Sentito il parere degli uffici comunali competenti; 

 

O R D I N A 
 

DOMENICA 18 OTTOBRE 2020  

 E’ vietato il transito e la sosta di ogni tipo di veicolo (eccetto autorizzati) nelle seguenti 

vie e piazze: 

dalle ore 09.00 alle ore 13,00 
 

Via N. Pompizii, Via S. Passamonti, Piazza A. Saliceti, Largo del Castello, Piazza IV 

Novembre, 

 

dalle ore 14,30 alle ore 17,30 
 

Piazza IV Novembre, Via Marconi. 

 

D I S P O N E 

 A discrezione del personale della Polizia Municipale impegnato nel servizio di viabilità  

potranno essere consentite deroghe ai citati provvedimenti, oltre che adottarne di ulteriori a 

limitazione alla circolazione stradale atti a salvaguardare l’incolumità pubblica ed il regolare 

svolgimento delle riprese; 

 Sono revocati tutti i provvedimenti in contrasto con la presente ordinanza che verrà resa nota 

al pubblico tramite i regolari segnali stradali. 

a) Il competente Ufficio Tecnico provvederà a collocare i segnali atti ad informare l’utenza 

dei  provvedimenti assunti con la presente ordinanza, posizionando l’opportuna 

segnaletica; 



 

 

COMUNE DI MOSCIANO 

SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

AREA VIGILANZA - POLIZIA MUNICIPALE 

 

Sito: www.comune.mosciano.te.it 

Tel. 085-80631243/242      Fax 085-80631240 

E-mail: poliziamunicipale@comune.mosciano.te.it        Pec: comune.mosciano.te@legalmail.it  

 

b) i segnali di divieto di sosta dovranno essere posizionati almeno 48 ore prima dell’entrata in 

vigore della presente ordinanza riportandone il periodo di validità; 

c) al termine del tratto interessato dal divieto di sosta posizionare segnale di fine divieto; 

d) al termine delle riprese verrà ripristinata la segnaletica preesistente. 

 

M  A  N  D  A 

1) al  Messo Comunale per l’affissione della presente all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

ed inserita all’interno del sito del Comune di Mosciano Sant’Angelo consultabile al seguente 

indirizzo www.comune.mosciano.te.it ; 

2) all’Ufficio Tecnico per l’apposizione di idonea segnaletica da curare nei modi e tempi previsti 

dal vigente C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione; 

3) all’Ufficio di Polizia Municipale ed alla locale Stazione dei Carabinieri  per la Sua esatta e 

perfetta osservanza. 

R I C O R S I  

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni dalla 

pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Mosciano Sant’Angelo al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 34/1992, n° 285, e con 

gli effetti e le procedure di cui all’art. 74 del D.P.R. 16.12.1992, n° 495; 

 Avverso il presente provvedimento è altresì ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale Abruzzo ai sensi della Legge 6 Dicembre 1971 n. 1034 ovvero ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica rispettivamente entro il termine di giorni 60 giorni e 120 giorni 

dalla data di pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Mosciano Sant’Angelo. 

                                                         

                 

 

  

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 

Comandante della Polizia Municipale 

f.to ( Ten. Enio DI BENEDICTIS ) 

 

http://www.comune.mosciano.te.it/

